Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет  Английский язык

Дата 10.11.2020

Класс   8

Количество участников    36

Максимальное колличество баллов    42

Присутствовали:

Ефанова В.В., председатель жюри

Члены жюри: Каплина Т.Л., Стронина Е.А., Рябчикова В.В., Асютина И.В., Кунцова И.А., Коробка А.И., Самарцева Е.А., Куркина Ю.Н., Медведева Т.В., Дунаева М.Б.,

Аматова О.А., Жучкова Е.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс

№ код L R U W

Итоговый

балл

1 А0821 Яковлев Артем 6 11 14 9 40

2 А0830 Путивцев Захар 6 8 14 9 37

3 А0822 Селюкова София 6 8 14 8 36

4 А0805 Мухачев Даниил 6 10 12 7 35

5 А0817 Лаврова Ангелина 4 8 14 9 35

6 А0819 ПлесовскихЕкатерина 5 9 11 9 34

7 А0827 Логвинов Платон 5 10 12 7 34

8 А0826 Ульянцева Дарья 5 8 10 10 33

9 А0804 Кравченко Екатерина 5 7 12 8 32

10 А0836 Казаченко Тимур 3 9 9 9 30

11 А0823 ПеремышлевНиколай 5 8 10 7 30

12 А0834 Василенко Валерия 4 6 8 10 28

13 А0824 Захарова Елена 2 7 10 9 28

14 А0808 Скороход Валерия 2 5 12 9 28

15 А0801 ВыскворкинИлья 1 5 11 10 27

16 А0802 ВоротынцеваМария 2 6 9 10 27

17 А0807 Гостищева Анна 1 8 8 8 25

18 А0825 Горелов Владислав 4 8 8 5 25

19 А0813 Костина Ева 3 8 9 5 25

20 А0832 Скворцов Юрий 4 8 8 4 24

21 А0831 Сизых Алена 6 9 9 0 24

22 А0816 Галкин Юрий 2 4 12 6 24

23 А0815 КапитоноваМария 3 7 9 5 24

24 А0820 КолоколоваПолина 5 7 11 0 23

25 А0806 ЕфременкоЕгор 2 10 9 0 21

26 А0812 Ладенко Вероника 2 2 8 8 20

27 А0810 Доронин Илья 4 7 7 0 18

28 А0828 Белоус Мария 0 4 13 0 17

29 А0835 КривошаповАлександр 3 6 7 0 16

30 А0814 Маслова Анастасия 1 3 6 6 16

31 А0809 Кизилова Екатерина 2 6 7 0 15

32 А0811 Мухартов Никита 1 4 4 5 14

33 А0803 Широкая Софья 1 4 6 0 11

34 А0829 Землякова Полина 0 5 3 0 8

35 А0833 Могулева Виктория 0 3 4 0 7

36 А0818 МайдаковаВасилиса 0 0 5 0 5

 Каплина Т.Л.

Стронина Е.А.

Рябчикова В.В.

Асютина И.В.

Кунцова И.А.

Коробка А.И.

Самарцева Е.А.

Куркина Ю.Н.

Медведева Т.В.

Дунаева М.Б.

Аматова О.А.

Жучкова Е.А.

Члены жюри: Каплина Т.Л., Стронина Е.А., Рябчикова В.В., Асютина И.В., Кунцова И.А., Коробка А.И., Самарцева Е.А., Куркина Ю.Н., Медведева Т.В., Дунаева М.Б.,

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс0 класс

0 класс

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс0 класс

0 класс